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29-11-202417:17:37 | Kwartalny | ESPI | /2024

Q

Data: 2024-11-29

Firma: BIG CHEESE STUDIO SPOLKA AKCYJNA

Spis tresci:

1. STRONA TYTULOWA (/komunikat?geru_id=456417#obz1eelc11)

2. WYBRANE DANE FINANSOWE (/komunikat?geru_id=4564173#ulb8991fb1)
3. KOREKTA RAPORTU (/komunikat?geru_id=456417#thbc4k1gi1)

4, ZAWARTOSC RAPORTU (/komunikat?geru_id=456417#t91i071id1)

5. PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH SPOLKE (/komunikat?geru_id=4564174#cljwquzx41)

Spis zalacznikow:
Znaleziono 1 zatacznik

«  BCH_SF 30.09.2024_vF-sig.pdf (https://espiebi.pap.pl/espi/pl/reports/view/attachment/zal01_BCH_SF_30.09.2024_vF-sig.pdf,20241129_171737_0000572460,20241129)

Nazwa arkusza: STRONA TYTULOWA

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO
Raport kwartalny Q

_kwartal_ rok_

_zgodnie 2§ 60 ust. 1 pkt 1 Rozporzadzenia w sprawie informacji biezacych i okresowych_

dla papieréw wartosciowych p i y a, lub
_rodzaj emitenta_

kwartat roku obrotowego 2024 obejmujacy okres
zawierajacy skrécone sprawozdanie finansowe wedtug
w walucie z

data przekazania: 2024-11-29
BIG CHEESE STUDIO SPOLKA AKCYJNA

_petna nazwa emitenta_

BIG CHEESE STUDIO S.A.

_skrécona nazwa emitenta_

90-525 tédz

_kod pocztowy_ _miejscowosé_
Wélczariska

_ulica_

+48 516 001 111

_telefon_ fax_
investor@bigcheesestudio.com

bigcheesestudio.com

_e-mail_

_www_
5213795368 368343870
_NIP_ _REGON_

Nazwa arkusza: WYBRANE DANE FINANSOWE

3 2024

od 2024-01-01 do 2024-09-30

MSSF

_sektor wg Klasyfikacji GPW w Warszawie / branza_

143

_numer_

Arkusz: ZAWARTOSC RAPORTU



WYBRANE DANE FINANSOWE

wiys.

3 kwartat_y_ narastajaco / 2024 okres od 2024-01-01 do

2024-09-30

1. Przychody netto ze sprzedazy produktéw i
ustug

II. Zysk _strata_ z dziatalnosci operacyjnej
1Il. EBITDA*

IV. Zysk _strata_brutto przed
opodatkowaniem

V. Zysk _strata_netto

V1. Przeplywy pieniezne netto z dziatalnosci
operacyjnej

Vil. Przeplywy pienigzne netto z dziatalnosci
inwestycyjnej

VIIl. Przeplywy pieniezne netto z dziatalnosci
finansowe]

IX. Przeptywy pienigzne netto - razem
X. Liczba akeji na koniec okresu

XI. Zysk _strata_ na jedng akde zwykla _w
ZWEUR_

8874

5913

6238

5930

5451

3233

-6352

-3129

4135000

132

zt

3 kwartat_y_ narastajaco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-

09-30

wiys. EUR

3 kwertal_y_ narastajaco / 2024 okres od 2024-01-01 do

8003 2063
2342 1374
2728 1450
1908 1378
2245 1267
4819 751
-131 -2
11369 -1476
-6 680 727
4135000 4135000
0,54 031

XII. Na dziert 30 wrzesnia 2024 PLN 000 Na dzier 31 grudnia 2023 SKORYGOWANE PLN 000 Na dzier 30 wrzesnia 2024 EUR' 000
XIIl. Aktywa / Pasywa razem 21731 23197 5078
XIV. Aktywa trwate 1219 1505 285
XV. Aktywa obrotowe 20512 21692 4794
XVI. Kapitat wiasny 19552 20097 4569
XVII. Zobowigzania razem 2179 3100 509
XVIII. Zobowigzania diugoterminowe 334 538 78
XIX. Zobowigzania krotkoterminowe 1845 2562 431
XX. Liczba akcji na dzien bilansowy 4135000 4135000 4135000
XXI. Wartoé¢ ksiegowa na jedna akcje _w zt P 486 1
JEUR _

Powyzsze dane finansowe zostaty przeliczone na EUR wediug nastepujacych

zasad:- pozycje aktywow i pasywow - wediug $redniego kursu

okreslonego przez NBP na dzieri 30 wrzesnia 2024 r. - 4,2791 PLN/EURO

oraz na dzie 31 grudnia 2023 r. - 4,3480 PLN/EURO,-

pozycje skroconego $rodrocznego rachunku zyskow i strat oraz skréconego

srodrocznego sprawozdania z przeplywéw pienieznych - wedtug kursu

stanowiacego érednia arytmetyczna $rednich kursow okreslonych przez NBP

na ostatni dzieri kazdego miesiaca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia

do 30 wrzesnia 2024 r. - 4,3022 PLN/EUR oraz od 1 stycznia do 30

wrzesnia 2023 r. - 4,5773 PLN/EUR.

Wybrane dane finansowe z bilansu _ 1ia z sytuacji fi |_ prezentuje sie na koniec biezacego kwartatu i koniec poprzedniego roku obrotowego, co nalezy odpowiednio opisac.

Raport powinien zosta¢ przekazany Komisji Nadzoru Fi spéice p I oraz do publicznej wiadomosci za posrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

Nazwa arkusza: KOREKTA RAPORTU

INFORMACJA O KOREKCIE RAPORTU

Skorygowany raportem biezacym nr zdnia o tresci:

Plik

Nazwa arkusza: ZAWARTOS$C RAPORTU

ZAWARTOSC RAPORTU

3 kwartat_y_ narastajaco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-

1748

512

596

a7

490

1053

-1459

4135000

0,12

Na dzier 31 grudnia 2023 SKORYGOWANE EUR 000
5335

346

4989

4622

713

124

589

4135000

1,06

opis

Raport kwartalny powinien zawierac sktadniki i informacje zgodnie  przepisami Rozporzadzenia w sprawie informacji biezacych i okresowych lub odpowiednio zgodnie z art. 56 ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 61 Ustawy o ofercie lub odpowiednio zgodnie z art. 56 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 tej Ustawy

Plik

BCH_SF 30.09.2024_vF-sig.pdf (https://espiebi.pap.pl/espi/pl/repor

Nazwa arkusza: PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH SPOLKE

PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH SPOEKE

Data Imie | Nazwisko
2024-11-29 tukasz Debski
2024-11-29 tukasz Whodarczyk

Identyfikator raportu
Nazwa raportu
Symbol raportu
Nazwa emitenta
Symbol Emitenta
Tytul

Sektor

Kod

Miasto

Ulica

Nr

x9krrug2q1

Q

Q

BIG CHEESE STUDIO SPOLKA AKCYJNA

BIG CHEESE STUDIO S.A.

90-525
todz
Wolczanska

143

hment/zal01_BCH_SF_30.09.2024_vF-sig.pdf,20241129_171737_0000572460,20241129)

Stanowisko/Funkeja

Prezes Zarzadu

Czlonek Zarzadu

opis

Raport 2024 Q3

Podpis



Tel. +48516 001 111

Fax

e-mail investor@bigcheesestudio.com

NIP 5213795368

REGON 368343870

Data sporzadzenia 2024-11-29

Rok biezacy 2024

Numer

adres www bigcheesestudio.com
Serwis Ekonomiczny Polskiej Agencji Prasowej SA (http://www.pap.com.pl/) 2024 Copyright PAP SA - Wszelkie prawa zastrzezone.

BIG CHEESE STUDIO SPOLKA AKCYJNA

www.bi com (http:// i com)
Gry

Kurs  Zmiana
12,50 1,26% v

12,7
12,6
12,5
12,4
12,3
12:00

Notowana na:

WIG-gry WIG-Poland WIG

Najmocniej rosngce A v

AIRWAY (/spolka?isin=PLAIRWY00017) 0,4520 21,02% ~
INC (/spolka?isin=PLINCLT00015) 2,1500 13,16% ~
STAPORKOW (/spolka?isin=PLSTPRK00019) 3,5200 9,32% &
XPLUS (/spolka?isin=PLXPLUS00013) 3,7000 6,94% ~
COMPERIA (/spolka?isin=PLCOMPR00010) 4,8000 6,67% &

Najbardziej aktywne

MILLENNIUM (/spolka?isin=PLBIG0000016) 14,5400 1.82% v
ZABKA (/spolka?isin=LU2910446546) 22,6100 1,70% ¥
ALLEGRO (/spolka?isin=LU2237380790) 34,4450 0,45% ¥
PKOBP (/spolka?isin=PLPKO0000016) 75,2800 0,97% ¥
PGE (/spolka?isin=PLPGER000010) 9,3380 379% ¥

Dane przetworzone i wskazniki

Gietda Papieréw Warto$ciowych oferuje szereg produktéw informacyjnych uzytecznych dla instytucji finansowych.
Dane udostepnianie s3 w przyjaznych dla uzytkownikéw formach (CSV lub XLS), dzieki ktérym moga by¢ w tatwy sposéb wprowadzane do baz danych.

Czytaj wigcej > (fuslugi)

Centrum informacji

Ta czes¢ serwisu dedykowana jest mediom oraz wszystkim osobom zainteresowanym najnowszymi informacjami o dziatalnosci Gietdy oraz aktualnosciami z rynku gietldowego w Polsce.

Caytaj wigce] > (/phri-centrum-informacji)

0 GEOWNYM RYNKU (o-glownym-rynku) v
0 SPOLCE (o-spolce) v
[+ GIELDY ie-gieldy) v
AKTUALNOSCI (aktualnosci) v
POSTEPOWANIA ZAKUPOWE .gpw.pl/postep i v
KONTAKT (kontakt) v
POLITYKA PRYWATNOSCI (polityka_prywatnosci) v
POLITYKA COOKIES (polityka_cookies) v

Grupa Kapitatowa (grupa-kapitalowa)

Spotki (spolki)

Linie bi GK GPW (/grup: i ie-biznesowe)
Strategia (strategia)

Kariera (kariera)
Praktyki (praktyki)
Zastrzezenia prawne (zastrzezenia-prawne)

|5 (_rss) @@ (https://www.flickr.com/photos/gpwsa/)



